
 

 

Serviço Público Federal  
Universidade Federal da Bahia 

FACULDADE DE ARQUITETURA 

Gabinete da  Diretoria 

 

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia – CEP 40.210-905 
(71) 3283-5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br 

 
    ‘ 

PORTARIA Nº. 08/2022 
 
 
 

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da 

Bahia, no uso das suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 

CONSTITUIR Comissão composta pelos docentes: Fernando Ferraz 

Ribeiro, matrícula SIAPE 2327004; Andrea Verri Bastian, matrícula 

SIAPE 3063132 e pela servidora Técnica Administrativa Joida Souza dos 

Santos matrícula SIAPE 287110, para sob a presidência do primeiro, 

avaliar e definir a aquisição de softwares para o LIGFAU da Faculdade 

de Arquitetura. 

 
 
 
 

 

Salvador, 29 de abril de 2022. 
 

 

 

Prof. Dr. Sergio Kopinski Ekerman 

Diretor da Faculdade de Arquitetura 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/04/2022

PORTARIA Nº 896/2022 - FARQ (12.01.57) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 03/05/2022 17:42 )
SERGIO KOPINSKI EKERMAN

DIRETOR - TITULAR

CAC/FARQ (12.01.57.16)

Matrícula: 3466650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 896 2022 PORTARIA 29/04/2022 0777d99c0f

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

